

Objednávka č.:

181/2022

DIČ/ IČ DPH: 2020421513

IČO: 00 314 170

Vybavuje: Ing. Marián Plevko

tel.: 041/707 94 60

V Oščadnici dňa 13. 07. 2022

Odberateľ:

OBEC OŠČADNICA
Obecný úrad v Oščadnici
Nám. M. Bernáta č. 745
023 01 Oščadnica

Dodávateľ:

Techtour s.r.o.
Oščadnica 1738
023 01 Oščadnica
IČO: 53 338 987

P. č.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku bez DPH	Cena spolu bez DPH
1.	Kamera Hikvision IP 8Mpix, Bullet, 2,8mm, AcuSense	3	ks	223,70	671,10
2.	Kamera Hikvision IP 8Mpix, Bullet, 2,8mm, AcuSense	2	ks	192,40	384,80
3.	Držiak na stĺp pre kamery	2	ks	32,40	64,80
4.	Podložka pod Dome kameru	2	ks	12,74	25,48
5.	Podložka pod dome kameru s redukciou	2	ks	13,44	26,88
6.	HiPoE swich, 1x HighPoE, 7x 10/100 Mbit PoE, Uplink 2x10/100/1000 Mbit	1	ks	108,70	108,70
7.	Swich, 5x Gigabit porty, 4x Gigabit PoE, 1xGbps uplink	1	ks	63,20	63,20
8.	Optická zásuvka domová, komplet	2	ks	4,30	8,60
9.	Optický pigtail SC/APC, SM, G657A	2	ks	1,80	3,60
10.	Práca-príprava optického vedenia na zváranie	2	ks	27,30	54,60
11.	Zváranie optického spoja	4	ks	6,70	26,80
12.	Montáž držiaka kamery	2	ks	6,50	13,00
13.	Montáž podložky pod kameru	5	ks	3,80	19,00
14.	Montáž IP kamery (vrátane nastavenia uhla snímania)	5	ks	12,50	62,50
15.	SW nastavenie kamery vrátane priradenia ku vzdialenému rekordéru	5	ks	5,80	29,00
16.	Kábel FTP, LSOH, drôt Cu	317	m	0,46	145,82
17.	Práca - uloženie kabeláže vrátane zhotovenia otvorov a prierezov v murive	1	sada	96,40	96,40
18.	Ukončenie kábla konektorom FTP vrátane materiálu	14	ks	2,40	33,60
Predpokladaná cena s DPH (v €)					2 205,46 €

Ponuka zo dňa

Číslo

Dodacia lehota

Spôsob platby

prevodom

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Miesto určenia

Peňažný ústav odberateľa

Slovenská sporiteľňa, a.s.

číslo: 5077238765/0900

OBEC OŠČADNICA

pečiatka a podpis